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Wyjaśnienie Nr 1 
 

 do Specyfikacji Warunków Zamówienia  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości  
mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art. 3 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp” 
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  

na podstawie art. 275 pkt 1 ww. umowy.  
 
 

Przedmiot zamówienia: 
 

„Dowóz uczniów z Gminy Wągrowiec do placówek oświatowych” 
 
Ogłoszenie o zamówieniu Nr 2025/BZP00045811/01 z dnia 17-01-2025 r.  

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w związku 
z prowadzonym postępowaniem, wpłynęły pytania dotyczące ww. zamówienia:  

 

PYTANIE NR 1 

W Opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga "ustalenia optymalnego rozkładu 
jazdy dla poszczególnych kursów mając na uwadze jak najkrótszy czas przebywania dziecka 
w podróży i jak najkrótszy czas oczekiwania na zajęcia szkolne". Czy godzina dowozów 
określona w zał. 8 do SWZ "Zestawienie tras dowozów i odwozów uczniów poszczególnych 
szkół" określona na 7:50 jest jedyną? Jeśli nie, prosimy o wskazanie najwcześniejszej godziny 
dowozu dzieci na zajęcia szkolne. 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 

Zamawiający dopuszcza wcześniejszą godzinę dowozy dzieci do szkoły. Godzina 7:50 została 
podana jako godzina orientacyjna i najbardziej optymalna. Zamawiający nie określa sztywno 
najwcześniejszej godziny dowozu uczniów do szkoły. Jednakże nie może to być godzina 
zaliczana do pory nocnej.   

 

 

 



 

  PYTANIE NR 2  

W Opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający określił przewóz dzieci "z domu do szkoły 
i z powrotem". Przewóz odbywa się na podstawie rozkładu jazdy, do którego wydawane 
są Zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie 
drogowym, z przystanków autobusowych, wyszczególnionych w tym rozkładzie. Prosimy 
o wyjaśnienie tego zapisu. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił żądanie przedstawienia od Wykonawcy 
rozkładu jazdy autobusów. Rozkład jazdy autobusów jest potrzebny w celu zapewnienia 
sprawnej organizacji dowozów oraz przekazania go dyrektorom szkół, a także rodzicom dzieci, 
które będą korzystały z dowozów.  Dowozy mają mieć charakter dowozów otwartych, 
w których Zamawiający dopuszcza możliwość przewozu przez Wykonawcę, również innych 
osób nie objętych ww. zamówieniem w postaci sprzedaży biletów w granicach norm 
wyznaczonych przez odpowiednie przepisy dotyczące transportu osób.  

 

PYTANIE NR 3  

W Opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający żąda od Wykonawcy przedstawienia 
minutowego rozkładu jazdy autobusów na wyznaczonych trasach na 3 dni przed rozpoczęciem 
zamówienia. Realizacja komunikacji, w tym także przedmiotu zamówienia, wymaga uzyskania 
od organu właściwego administracyjnie Zezwoleń na wykonywanie regularnych przewozów 
osób w krajowym transporcie drogowym. Procedura wydania zezwoleń wymaga analizy 
sytuacji rynkowej oraz uzyskania wielu uzgodnień od innych organów.  

Podstawą sprzedaży biletu miesięcznego jest posiadanie ww. zezwolenia. Zgodnie z rozdz. X 
termin wykonania zamówienia zaczyna się 01.02.2025. r. Prosimy o informację jak 
Zamawiający zamierza zachować terminy przewidziane w Ustawie Prawo zamówień 
Publicznych dot. wyboru najkorzystniejszej oferty i zawarcia umowy z Wykonawcą oraz 
terminów dostarczenia rozkładów jazdy i sprzedaży biletów miesięcznych na trasach objętych 
dowozami. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 

Zamawiający dopuszcza przedstawienie minutowego rozkładu jazdy autobusów 
na wyznaczonych trasach bezpośrednio przed rozpoczęciem świadczenia usługi najpóźniej 
na 1 dzień przed rozpoczęciem ich świadczenia. Zamawiający prowadzi postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z ustawą Pzp zachowując wymagane terminy.  
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